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patinoire

Pour passer un bon moment, n’oublie pas de t'habiller chaudement ! 

Porter un casque et de gants est également fortement conseillé pour 
les enfants.

Infos et tarifs complémentaires : Tél 04 76 95 50 12
espaceloisirs@villard-de-lans.fr  - www.villarddelans.com

tarifs 
TARIFS unité hebdo. trim. annuel

Adulte 7 € 39 €	 70 €	 256 €
Enfant -12 ans 5.50 € 29 €	 60 €	 134 €	
Gratuit -5 ans

TARIF TRIBU pour tout groupe constitué de 3 personnes payantes (mini-
mum 1 adulte et 1 enfant de 5 ans à 11 ans), bénéficiez du tarif réduit à  
4 €	pour l’entrée des enfants. 

CASQUE 1 €		
location gratuit -5 ans

PATINS 1 €		
location

Prêt de petites luges pour les moins de 5 ans

Située dans l’Espace Loisirs, vivez des moments inoubliables à la patinoire 
couverte : initiation au patin, match de hockey, gala de patinage, anima-
tions... 



ouverture au public 
 fermeture annuelle du 03/05/2025 au 25/07/2025

Évacuation 15 minutes avant l'heure de fermeture. Les informations 
présentes dans ce calendrier peuvent être soumises àmodification.

VACANCES ÉTÉ lundi 

26 juill. au 27 août mardi 
 mercredi   17h>19h + nocturne les jeudis
 jeudi  7 et 14 août 21h>23h
 vendredi
 samedi 

 dimanche   10h>12h & 17h>19h

VACANCES TOUSSAINT lundi  

18 oct. au 2 nov. mardi 
 mercredi   

15h>17h
 jeudi   
 vendredi 
 samedi 

 dimanche   
10h>12h & 15h>17h

 jours fériés 

HORS VACANCES samedi   15h>17h 

31 août au 17 oct. dimanche   
10h>12h & 15h>17h

3 nov. au 19 déc. jours fériés

La patinoire sera fermée lors de la compétition des Masters de patinage 
du 28 au 30 août 2025




